RODZAJ STUDIOW:
TRYB STUDIOW:

KIERUNEK:

LICENCJACKIE
NIESTACJONARNE
ZARZADZANIE

WYDZIAt ZARZADZANIA POLITECHNIKI WARSZAWSKIE)
plan zaje¢ na semestr zimowy 2024/2025

PIATEK

16.15-17.00
17.15-18.00
18.15-19.00
19.15-20.00

20.15-21.00,

SOBOTA

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00

19:15-20:00
20:15-21:00

Z_0101n_Podstawy zarzadzania_GIERSZEWSKA cw8 Pierscieniak |

GRUPA 1

grdzs123

Z_0101n_Ochrona wtasnosci intelektualnej_BARTCZAK cw8
Kacprzak wspélny gr dz's 123

Z_0101n_Podstawy logistyki_KRYS w15 Kryé gr dz s 123

Z_0101n_Socjologia i psychologia biznesu_KOLWAS w15 Lamparska gr dz s 123

Z_0101n_Systemy
informatyczne
organizacji_SOBOLEWSKA w8
Rogulski gr dz s 123

Z_0101n_Marketing_DOMANSK
I cw15 Gtazewska gr dz s 123

7_0101n_Podstaw
y logistyki_KRYS

wiSKrysgrdz 5123

Z_0101n_Marketing_DOMANSK

Z_0101n_Systemy
informatyczne
organizacji_SOBOLEWSKA I8
Rogulski grdz 1.1 s 107a lab 0

Z_0101n_Systemy
informatyczne
organizacji_SOBOLEWSKA I8
Rogulski grdz 1.2 s 107a lab 0

| cw15 Gtazewska gr dz s 123

I

NIEDZIELA|

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00

Z_0101n_Analiza matematyczna_SOCHA cw15 Socha gr dz s 301

Z_0101n_Statystyka opisowa_SOCHA cw8 Socha MINI wspélny gr dz s 301
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data
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XII

11-13.10.2024 |18-20.10.2024.

25-27.10.2024 |15-17.11.2024

22-24.11.2024 [29-01.12.2024

06-08.12.2024 |13-15.12.2024

20-22.12.2024 |10-12.01.2025

17-19.01.2025

24-26.01.2025

PAZDZIERNIK | PAZDZIERNIK

PAZDZIERNIK LISTOPAD

LISTOPAD GRUDZIEN

GRUDZIEN GRUDZIEN

GRUDZIEN STYCZEN

STYCZEN

STYCZEN

| potowa semestru

Il potowa semestru




